sözleşmesi imzalanmasına ve kira bedelinin aylık 835.000TL+KDV olarak belirlenmesine karar verilmiştir.  

 BSOKE; Gerçekleştirilen yönetim kurulu toplantısında; 1. Şirketimiz ana sözleşmesinin 6. maddesiyle yönetim 
kuruluna verilmiş olan yetkiye istinaden, Şirketimizin 2.000.000.000 (iki milyar) Türk Lirası olan kayıtlı sermaye 
tavanı içerisinde, 1.600.000.000 (bir milyar altı yüz milyon) Türk Lirası olan çıkarılmış sermayesinin Borsa 
İstanbul A.Ş.'nin Toptan Alış Satış İşlemlerine İlişkin Prosedürü çerçevesinde (baz fiyattan ve nominal değerden 
aşağı olmamak üzere) belirlenecek pay satış fiyatının esas alınması suretiyle 2.099.978.521,48 TL satış bedeli